2021年 8月 2日

お得意先様 各位

宮野医療器株式会社

役員の異動に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、7 月 27 日開催の弊社第 73 回定時株主総会及び取締役会において役員が下記の通り選任

されそれぞれ就任いたしました。

引続き役員一同、社業の邁進に努力いたす所存でございますので、なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

代表取締役社長        宮野 哲

常務取締役          西村 覚

常務取締役           俣野 昭彦

常務取締役           中南 英彰

取締役             三星 彰久

取締役             大岡 文博

取締役             津村 卓広

取締役             中村 努  （新任）

取締役             松岡 優

取締役             楠  繁喜

監査役             川端 誠次 （新任）

なお、7 月 27 日付にて取締役相談役 宮野 淳、監査役 川上 隆昭 は任期満了により退任

いたしました。宮野 淳につきましては引続き相談役の任に就きます。

在任中のご厚誼に厚くお礼申し上げます。

以上